中国民族证券有限责任公司

关于北京丰瑞祥信息技术股份有限公司

重大不确定性事项停牌事宜的风险提示公告

中国民族证券有限责任公司（以下简称：民族证券、主办券商）系北京丰瑞

祥信息技术股份有限公司（证券简称：丰瑞祥，证券代码：839084，以下简称：

丰瑞祥、公司）的主办券商。

丰瑞祥因重大不确定事项于 2018 年 6 月 13 日向全国中小企业股份转让系

统有限责任公司（以下简称：全国股转公司）申请股份暂停转让，并于当日在全

国股转系统指定信息披露平台披露了《北京丰瑞祥信息技术股份有限公司重大事

项停牌公告》（公告编号：2018-029），公司股票于 2018年 6月 14日开市起暂停

转让。

公司重大事项停牌后主办券商向丰瑞祥了解并知悉其拟以现金方式收购某

公司控股权，截至目前已发生包括定金及共管资金合计约 1.5 亿元的款项交付。

丰瑞祥截至 2017 年末资产总额为 5,885.60 万元，主办券商告知公司本次重大不

确定事项预期构成重大资产重组，应按照《全国中小企业股份转让系统非上市公

众公司重大资产重组业务指引（试行）》第六条规定，在交易各方初步达成实质

性意向或虽未达成实质意向，但在相关董事会决议公告前，相关信息已在媒体上

传播或者预计该信息难以保密或者公司证券转让价格出现异常波动时即履行股

份暂停转让程序，并应于董事会、股东大会决议通过后按照相关法律法规及公司

内部管理制度规定履行资金、资产交割手续。

主办券商在获悉该情况后，第一时间督促公司及时完成该重组事项所涉相关

重大信息的补充披露工作，并提醒公司须严格按照重大资产重组业务相关规定开

展后续重组工作。

丰瑞祥未按照相关规定及时履行重大资产重组停牌程序，未通过相关决议程

序即提前进行资金交付，且本次重大资产重组交易预期规模较大，存在重大不确

定性。主办券商敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

中国民族证券有限责任公司

2018 年 6月 15日